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Eurajoen Yrittäjät järjestävät perinteiset Eurajoen markkinat Yhteiskoulun ympäristössä  16.8.2025 

Markkinoiden ohjelmassa pyritään entiseen tapaan huomioimaan kaikenikäinen yleisö. Vuonna 2024 

markkinoilla oli kävijöitä jälleen hyvin ja markkinapaikat olivat lähes kokonaan myyty loppuun. 

Tästä syystä vuoden 2025 markkinoita laajennetaan. 

 

Eurajoen Markkinat on innovatiivinen ja jatkuvasti kehittyvä organisaatio, joka panostaa 

nykyaikaiseen palveluun, nyt myös uusien verkkosivujen myötä, jotka palvelevat sekä 

markkinavieraita että markkinamyyjiä entistä paremmin. 

 

Markkinamyyjien aluetta laajennetaan uudelle parkkialueelle ja uusia paikkoja tulee noin 40kpl. 

Samalla siirrämme lavan paikkaa niin että saamme paremmin käyttöön lisää wc tiloja ja 

liikuntarajoitteisille selkeästi wc tilat käyttöön. Vuonna 2025 paikkoja on myynnissä yli 200. 

 

Markkinapaikan laajennuksesta on keskusteltu vuosittain. Alueelle suunnitellaan lavaohjelman lisäksi 

erilaisia tapahtumapisteitä eri paikkoihin. Pelastuslaitos kolarisimulaattoreineen on jälleen koulun 

päädyssä.  

 

Markkinoilla pyritään säilyttämään perinteitä, kuten Kartanon herran ja rouvan valitseminen. 

Tapahtumassa on vuosittain jotain uutta, jotta kiinnostavuus markkinoita kohtaan säilyisi. Olemme 

yrittäneet parina vuonna saada alueelle paikallisia tuottajia mutta tämä ei ole tuottanut tulosta. Tälle 

vuodelle yhtenä ajatuksena voisi olla eurajokelaisten kylien tuominen markkinoilla paremmin esille. 

Markkinoille tulee paljon ihmisiä ympäristökunnista ja tässä olisi mainio tilaisuus markkinoida 

Eurajokea niin kuntana yrittäjälle kuin asujalle. 

 

Markkinalehti tehdään yhteistyössä Ilmoituslehti Eurajoki kanssa. Oma markkinapainatus tehdään 

ennen markkinoita. Lehdessä on tarkoitus julkaista niin kunnan kuulumisia kuin yrittäjienkin sekä 

saada mukaan muutamia mielenkiintoisia artikkeleitä Eurajoelta.  

 

Kuten muinakin vuosina Eurajoen kunnalla on mahdollisuus osallistua markkinoiden järjestelyyn 

parhaaksi katsomallaan tavalla ja hyödyntää tapahtumaa mainonnassaan. 

 

Eurajoen Yrittäjät anoo kunnan osallistumista vuoden 2025 markkinoiden taloudellisiin kustannuksiin 

11.000 eurolla.  
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